

T.C
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

DİYARBAKIR İL GENELİ
OKUL ÖNCESİ KURUMLARIN 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İL ÜCRET TESPİT
KOMİSYONU KARARI

Karar Tarihi: 30.04.2024
Karar No: 2024/1

Valilik Makamının 02.05.2024 tarihli ve E-42696819-50.06-101483718 sayılı onayı ile 2024-2025 eğitim öğretim yılında ilimizdeki Okul Öncesi Eğitim Kurumlarındaki öğrenci ücretlerini tespit etmek üzere oluşturulan Müdürlüğümüz ücret tespit komisyonu 30.04.2024 Salı günü saat 10:00'da Müdürlüğümüz toplantı salonunda İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat KÜÇÜKALİ başkanlığında toplandı.

Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 67. Maddesi gereğince toplantıda çevrenin ekonomik durumu ve okulun sağladığı imkanlar göz önünde bulundurularak; 1 (bir) çocuğun eğitimi, temizliği ve beslenme giderleri dahil okula getireceği mali yükümlülük tahmini olarak hesaplanmış olup, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması amacıyla ücretlerin aşağıda belirtildiği şekilde alınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

ALINAN KARARLAR

1- 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAĞIMSIZ ANAOKULLARI ÜCRETİ

A- Yarım Gün Alınacak Aylık Ücret : Taban: 0 TL Tavan: 1250 TL
(Sabah Kahvaltısı ve İkinci Kahvaltısı Dahil)

B- Yarım Gün Alınacak Aylık Ücret : Taban: 0 TL Tavan: 600 TL
(Yemeksiz, Evden Beslenme Getirerek)

**2- İLKOKUL, ORTAOKUL, İMAM HATİP ORTAOKULU, İMAM HATİP LİSESİ VE
RESMİ OKUL KURUMLARIMIZDAKİ ANA SINIFI ÜCRETİ**

A- Yarım Gün Alınacak Aylık Ücret : Taban: 0 TL Tavan: 400 TL
(Yemeksiz, Evden Beslenme Getirerek)

**3- MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM OKULLARI BÜNYESİNDEKİ UYGULAMA SINIFI
ÜCRETİ**

A- Yarım Gün Alınacak Aylık Ücret : Taban: 0 TL Tavan: 1250 TL
(Sabah Kahvaltısı ve İkinci Kahvaltısı Dahil)

- 1- Okul Öncesi eğitim hizmeti resmi okul öncesi eğitim kurumlarında ücretsizdir. Ancak çocukların beslenme, temizlik hizmetleri ve eğitim programının uygulanmasına yönelik eğitim materyalleri için ücret alınır. Alınacak bu ücret, ücret tespit komisyonunca nisan ayında tespit edilir.
- 2- Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin 68. Maddesinin 2 bendine göre; Eylül ayında ücret tam olarak alınır ancak haziran ayında ücret alınmaz. Yarıyıl tatilinde ise aylık ücret tam olarak tahsil edilir. Okula kayıt yaptıran, ancak hiçbir hizmet almadan kayıttan vazgeçen velilere ödedikleri aidatlar iade edilir.
- 3- Aylık ücret, velilerin istekleri dışında topluca tahsil edilemez. Belirlenen ücretin dışında kayıt için velilerden ayrıca ücret alınmaz.
- 4- Okul yönetimi il ücret tespit komisyonunca belirlenen tavan miktarı aşmayacak şekilde veliden alınacak aylık aidatı belirler. Karar, okul müdürlüklerince velilere duyurulur. Ancak çocuklara sunulmayan hizmet için velilerden katkı payı talep edilemez.
- 5- Alınacak aylık tavan ücret tespit edilirken, çevrenin ekonomik durumu göz önünde bulundurulur. Tespit edilecek aylık ücretin tavanı hiçbir şekilde okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesini engelleyecek, velilerin ekonomik durumlarını zorlayacak şekilde yüksek tutulamaz.
- 6- Okul yönetimi velilerden alınan aylık ücret için, bankaların birinde hesap açar. Veliler çocuklarının aylık ücretini her ayın 15ini takip eden ilk iş günü içinde hesaba yatırarak dekontu okul yönetimine teslim eder. Banka olmayan yerleşim birimlerinde aylık aidat, okul yönetimince velilerden belge karşılığında alınır. Okul yönetimince yirmi iş günü içinde bankadaki hesaba yatırılır.
- 7- Temizlik için tutulan personel gideri ücretlere dahildir. Sınıf ablası ücreti veya farklı adlar altında hiçbir ek ücret talep edilmeyecektir.
- 8- Maddi imkânsızlıklar nedeniyle çocuklarını okul öncesi eğitim kurumlarına kayıt yaptıramayan velilerin yoğunlukla olduğu yerleşim yerlerinde ve eğitim hizmeti dışında herhangi ek hizmet (kahvaltı, ikinci kahvaltısı) sunulmayan okullarda okul öncesi eğitim için velilerden ücret talep edilmeyecektir.